Código
Verificador:
Código de
Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Campus Itape nga

OFICIO CIRCULAR 1/2023 - ITA-CGAE/ITA-DDE/ITA-
DG/RET/IFBAIANO

ITAPETINGA, 13 de março de 2023

Referente ao Programa de Assistência e Inclusão Social do Estudante - Edital
2023

Informamos que nenhum(a) estudante está impedido(a) de se inscrever no
processo seletivo do PAISE referente ao Edital nº 04/2023. No entanto,
os(as) discentes contemplados(as) nos Editais nº 07 e 13/2022, que irão
receber até junho de 2023, devido às especificidades do calendário letivo
(cursando o ano letivo de 2022), não precisam se inscrever neste processo
seletivo, uma vez que já são contemplados pelo Programa e não é permitido
acumular o recebimento de auxílios.
Em caso de dúvidas, procure a Coordenação de Assuntos estudantis ou envie
e-mail para:  clae@itapetinga.ifbaiano.edu.br

Atenciosamente,

Lucas Ferreira Borges
Coordenador de Assistência Estudantil
Portaria nº 139 de 25/07/2022

Documento assinado eletronicamente por:

Lucas Ferreira Borges, COORDENADOR(A) - FG1 - ITA-CGAE, em 13/03/2023 16:10:43.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 13/03/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

414872
c5b653b35d

 Km 02, S/N, Clerolandia, ITAPETINGA / BA, CEP 45700-000
Fone: (77) 3261-2213

	Documento assinado eletronicamente por: